АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2025г.  № 26
О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления

             В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов государственной власти Новгородской области, решением Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.10.2017 №114 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Кайлинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Заря».
2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Заря».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Кайлинского сельсовета».

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                       П. В. Чернов